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Puistoruokailun aloittaminen Sipoossa kesällä 2021 
 
 
Vihreät ja Sosialidemokraatit esittävät, että Sipoossa järjestetään maksuton puistoruokailu alle 16-
vuotiaille lapsille ja nuorille kesällä 2021 ja siitä eteenpäin. Puistoruokaa tarjottaisi sekä Nikkilässä 
että Söderkullassa. Ensimmäisen vuoden jälkeen kulut ja vaikutukset arvioidaan. Kulut 
huomioidaan vuoden 2021 talousarviossa. 
 
Maksutonta puistoruokaa tarjotaan jo useissa kunnissa Suomessa, esimerkiksi Uudellamaalla 
ainakin Tuusulassa, Porvoossa, Keravalla, Vantaalla ja Helsingissä. Puistoruokailu tukee lasten ja 
nuorten asemaa ja tarjoaa yhteisöllistä toimintaa koulujen loma-aikoina. Puistoruokailu on 
sosiaalinen tapahtuma, jossa lapset ja nuoret tapaavat kavereita ja luovat uusia kontakteja. 
 
Monissa perheissä on tilanne, jossa lapset joutuvat odottamaan lämmintä ruokaa siihen saakka, 
kunnes vanhemmat tulevat töistä iltapäivällä. Monilla kuntaan muuttaneilla perheillä ei ole 
turvaverkkoja, joten lapset saattavat viettää paljon aikaa yksin. Maksuttomalla puistoruokailulla 
voidaan ennaltaehkäistä lasten ja nuorten kokemaa yksinäisyyttä sekä varmistaa, että lapset 
saavat terveellisen aterian myös kesäloma-aikana. Puistoruokailu vähentää eriarvoisuutta, sillä 
perheiden lähtökohdat ja taloudelliset tilanteet ovat erilaisia. 
 
Esimerkiksi Keravalla puistoruokailun kustannukset ovat n. 10 000 euroa/kesä, ja lapset tuovat 
mukanaan omat aterimet, lautaset ja juomat. Järjestämiseen voidaan ottaa mukaan myös 
kolmannen sektorin toimijoita. 
 
Sipoon kunnan kasvaessa ja kasvun painottuessa erityisesti lapsiperheisiin, kasvaa myös 
palveluiden tarve. Palveluita tulee kehittää monipuolisesti ja painottaa matalan kynnyksen 
ennaltaehkäiseviä ja edullisia palveluja. Puistoruokailulla voi olla suuri vaikutus lasten hyvinvointiin 
ja ravinnon lisäksi puistoruokailulla on sosiaalisia ulottuvuuksia, joiden hyödyt voivat olla 
merkittävät. 
 
Keväällä 2020 lapsille tarjottiin kouluruokaa, kun lapset olivat etäopetuksessa. Kouluruuan 
menekki ylitti odotukset, joten tarvetta myös puistoruokailulle varmasti olisi. Pienellä 
investoinnilla voimme saada suuria hyötyjä. 
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